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Opis produktu
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WYLACZNIK ROZNICOWO-
NADPRADOWY HNB-
B20/1N/003
JEDNOFAZOWY, TYP AC
30 mA 20 A EATON

Cena brutto 235,98 zt

Cena netto 191,85 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysytki 2 dni

Numer katalogowy HNB-B201NO0O03
Kod EAN 9010238060753
Producent EATON

Wytacznik réznicowo-nadpradowy typu AC o charakterystyce B i znamionowym pradzie réznicowym IAn = 30mAWytgcznik
HNB-B20/1N/003 jest przewidziany do montazu na szynie DIN TS-35

Rodzaj urzadzenia:

Znamionowy prad réznicowy:
Prad znamionowy:
llos¢ biegunéw:

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ tgczeniowa:

Napiecie znamionowe:
Typ ztacz:

Przekréj przewodu:
Wybrane cechy:

Wytacznik réznicowo-nadpradowy, Jednofazowy, Typ AC,
charakterystyka B

30 mA

20A

2

6000 A

230 VAC/ 50 Hz

zaciski skrecane

1.5 mm?2 - 25 mm?
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